(a partir de 1000 peças)
(a partir de 1000 peças)
(a partir de 1000 peças)
Frigideira Omelete Alumínio injetado com revestimento cerâmico
CÓDIGO                 TAMANHO          CAIXA...................................................................
EK-FI-Q15I 15cm x 18cm
Panela Alumínio injetado com revestimento cerâmico
CÓDIGO                 TAMANHO          CAIXA
...................................................................
EK-FG-S18I 18cm/1,6L 6
Caçarola Alumínio injetado com revestimento cerâmico
CÓDIGO                 TAMANHO          CAIXA
...................................................................
EK-FG-C24I 24cm/3L 6
EK-FG-C22I 22cm/2,2L 6
Frigideira Alumínio injetado com revestimento cerâmico
CÓDIGO                 TAMANHO          CAIXA
...................................................................
EK-FI-F28I 28cm/2,7L 8
EK-FI-F24I 24cm/1,7L 8
EK-FI-B18I 18cm/1L 8
Frigideira Grill Alumínio injetado com revestimento cerâmico
CÓDIGO                 TAMANHO          CAIXA
...................................................................
EK-FI-G28I 28cm/1,6L 10
Conjunto EK-FI-5PMX
Contém:
Panela 18cm com tampa de vidro - 1,6L
Caçarola 22cm com tampa de vidro - 2,2L
Caçarola 24cm com tampa de vidro - 3L
Frigideira Baby Wok 18cm - 1L
Frigideira 24cm - 1,7L
Pegador de Silicone
Qtd por caixa: 01
12
Leiteira Alumínio injetado com revestimento cerâmico
CÓDIGO                 TAMANHO          CAIXA
...................................................................
EK-VE-M14R 14cm/1,1L 12
Panela Alumínio injetado com revestimento cerâmico
CÓDIGO                 TAMANHO          CAIXA
.......................................................................
EK-VE-S18R 18cm/2L 6
Caçarola Alumínio injetado com revestimento cerâmico
CÓDIGO                 TAMANHO          CAIXA
....................................................................
SEK-VE-C20R 20cm/2,4L 6
SEK-VE-C24R 24cm/4,6L 6
EK-VE-C28R 28cm/6,3L 4
EK-VE-C32R 32cm/9,6L 4
Caçarola Rasa Alumínio injetado com revestimento cerâmico
CÓDIGO                 TAMANHO          CAIXA
....................................................................
SEK-VE-L24R 24cm/2,8L 6
SEK-VE-L28R 28cm/4,8L 4
VENN
EK-AG-L28-BR
Conjunto EC-RV-4PI
Contém:
Panela 18cm com tampa de vidro - 1,9L - EC-RV-S18I
Caçarola 20cm com tampa de vidro - 2,2L - EC-RV-C20I
Caçarola 24cm com tampa de vidro - 4,1L - SEC-RV-C24I
Frigideira 24cm - 1,8L - SEC-RV-F24I
SEC-RV-F28I 28cm/(2.5L)
Panela Alumínio injetado com revestimento cerâmico
CÓDIGO                 TAMANHO          CAIXA
...................................................................
EK-VM-S18 18cm/2,0L 6
Caçarola Alumínio injetado com revestimento cerâmico
CÓDIGO                 TAMANHO          CAIXA
.......................................................................
EK-VM-C24  24cm/4,6L 6
Caçarola Alumínio injetado com revestimento cerâmico
CÓDIGO                 TAMANHO          CAIXA
....................................................................
EK-VM-C28 28cm/6,3L 4
Caçarola Rasa Alumínio injetado com revestimento cerâmico
CÓDIGO                 TAMANHO          CAIXA
....................................................................
EK-VM-L28 28cm/4,8L 4
Com seu corpo em atraente formato octagonal, alças perfeitamente integradas e tampas
modernas, a linha Venn deixa qualquer cozinha elegante!
Panela de alumínio injetado com revestimento Ecolon®, que proporciona anti-aderência sem
ser prejudicial ao corpo humano e ao meio ambiente.